
Kursrapport för kursen Medeltidslatin för nybörjare VT18 

Antal respondenter (studenter som fått enkäten) 

Antal svar 

Beskrivning av ev. förändringar sedan förra kurstillfället 

Kursens styrkor enligt studenterna (ex. sammanfattning av kursvärdering) 

Kursens svagheter enligt studenterna (ex. sammanfattning av kursvärdering) 

Lärarnas analys av kursens genomförande 

Slutsatser samt förslag till förändring 

14 

8 

Denna kurs gavs för första gången VT18. 

 

Kursen uppfattades som mycket välstrukturerad med ett innehåll som var relevant för att uppnå de 

förväntade studieresultaten. Kursmaterialet, som bygger helt på autentiska medeltida texter, uppfattades 

som mycket intressant och givande. En student skriver ”Intressant med verkliga texter och inte tillrättalagda 

för nybörjare”. Flera studenter skriver uppskattande om lärarna på kursen. En student skriver: ”Mycket 

intressant kurs. Har lärt mig mer än jag trodde var möjligt.” 

 

 

 
Utvärderingen visar att de studenter som inte tidigare studerat språk tyckte att kursen var svår och att de 

dels behövde ägna mycket tid åt grundläggande grammatik dels kanske hade lite svårt att ibland följa med i 

de grammatiska genomgångarna. ”Jag hade nog behövt en uppfriskningskurs i grammatik”, som en student 

skriver. En annan student uttrycker det: ”Kul, men svårt.” 

 

 

Kursen kunde genomföras på planerat sätt. Schemaläggningen fungerade bra och markerade på ett bra sätt 

att det var en kurs som krävde kontinuerliga studier. Kursmaterialet fungerade i stort sett bra, men 

studenterna har rätt i att ambitionsnivån och därmed tempot på kursen var något för högt.  

 

Kursen fungerade i stort som det var tänkt, både undervisningsmässigt och materialmässigt. Något eller 

några pass med allmän grammatik bör läggas till, eventuellt efter ett inledande diagnostiskt prov. 

Textmaterialet ska ses över och kortas något, liksom en del av övningarna, framförallt de i kursens början. 

Eventuellt ska någon text bytas ut. Mängden morfologi som ingick i kursen under VT18 bör minskas något till 

VT19.  

 

 

 


